
d

. . .

.

. . . . . . . . . . . . . .

. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Dne

'23.02.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A  Základní rozp. náklady B  | Doplňkové náklady C ¡Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 61 618,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

2 0 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 2 2 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12. 19-22 61 618,00

24 21  % 0,00 DPH 0,00

Objednatel

Datum a podpis

25 21 % 61 618,00 DPH 12 939,80

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 74 557,80

E (Přípočty a odpočty

Zhotovitel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................................... ........ ........ . . . . . ................. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
............. . . . . . ...............................................

27 Dodávky objednatele v  ° - 0 0

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis
29 Zvýhodnění + - 0,00



EKAPITULACE ROZPOČTU
řba: 538 - malování chodby, II patro, žst Bohušovice
5kt:
t:
O :

jdnatel:
tovitel:
jm: 23-2.2017

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV . . . ...........
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . . . ...........
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání . . . ...........

PSV Práce a dodávky PSV . . . ...........
783 Dokončovací práce - nátěry . . . ...........
784 Dokončovací práce - malby . . . ...........

Celkem . . . ...........



K U ^ ru o c :  i
Stavba: 538 - malování chodby, II patro, žst Bohušovlce
Objekt:
Část:
JKSO: • *

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.2.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

----Ceng----
jednotkov Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

.... ........0 
..............

1 K 011 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou m2 46,000 ........ . ........... ......

2 K 011 610991111.1 Oprava omítek - oklepání, nová omítka + štuk soubor 1,000 . ........... . ........... ......
3 K 011 610991111.2 Drobné zednické práce soubor 1,000 . ........... . ........... ......
4 K 011 610991111.3 Doprava pracovníků, zaměření, skládka soubor 1,000 . ........... . ........... ......
5 K 011 620471911 Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem Baumit m2 121,000 ........ .............. ......

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání ..............

6 K 003 949121113 Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m atypická m2 45,000 .......... . ........... ......

7 K 011 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 46,000 ........ . ........... ......
8 K 014 952902110.1 Omytí stěn před započetím malířských prací m2 243,000 ........ . ........... ......
9 K 014 952902110.2 Stěhování nábytku soubor 1,000 .......... .......... ......
10 K 3 952922151 Úklid po malování hod 5,000 .......... .......... ......

D PSV Práce a dodávky PSV ..............
D 783 Dokončovací práce - nátěry ..............

11 K 783 783201811 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním m2 6,000 ........ .......... ......
12 K 783 783501813.1 Nátěr zárubně ks 4,000 .......... . ........... ......
13 K 783 783812100 Nátěry omítek stěn dvojnásobné a omyvatelné soklů m2 82,000 .......... . ........... ......

D 784 Dokončovací práce - malby ..............
14 K 784 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 243,000 ........ ............ ......

15 K 784 784453621 Malby stropů směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s 
penetrací místnost v do 3,8 m m2 46,000 ........ . ........... ......

16 K 784 784453651 Malby stěn směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s 
penetrací místnost v do 3,8 m2 243,000 ........ . ........... ......

17 K 784 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 82,000 ........ . ........... ......
. . . .. ...... . .





: KAPITULACE ROZPOČTU
Da: 539 - malování chodby, vlevo, žst Bohušovice
>kt:
t:
O:

‘dnatel:
:ovitel:
im: 23.2.2017

HSV Práce a dodávky HSV . . . ..........
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . . . ...........
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání . . . ...........

PSV Práce a dodávky PSV . . . ...........
783 Dokončovací práce - nátěry . . . ...........
784 Dokončovací práce - malby • . . . ...........

Celkem 102 388.78



ROZPOČET
Stavba: 539 - malování chodby, vlevo, žst Bohušovice
Objekt:
Část:
JKSO: • *

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23. 2. 2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV ..............
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

1 K 011 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou m2 100,000 ........ . ........... ......

2 K 011 610991111.1 Oprava omítek - oklepání, nová omítka + štuk soubor 1,000 . ........... ... ........... ......
3 K 011 610991111.2 Drobné zednické práce soubor 1,000 . ........... . ........... ......
4 K 011 610991111.3 Doprava pracovníků, zaměření, skládka soubor 1,000 . ........... . ........... ......
5 K 011 620471911 Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem Baumit m2 176,000 ........ .............. ......

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání ..............
6 K 003 949121113 Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m m2 100,000 .......... .............. ......
7 K 011 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 100,000 ........ . ........... ......
8 K 014 952902110.1 Omytí stěn před započetím malířských prací m2 352,000 ........ . ........... ......
9 K 014 952902110.2 Stěhování nábytku soubor 1,000 . ........... . ........... ......
10 K 14 952902201 Úklid po malování hod 10,000 .......... . ...........

D PSV Práce a dodávky PSV ..............
D 783 Dokončovací práce - nátěry ..............

11 K 783 783201811 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním m2 8,000 ........ .......... ......
12 K 783 783601813.1 Nátěr zárubně ks 5,000 .......... . ........... ......
13 K 783 783812100 Nátěry omítek stěn dvojnásobné a omyvatelné soklů m2 119,000 .......... .............. ......

D 784 Dokončovací práce - malby ..............
14 K 784 784402801'. Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 352,000 ........ . ........... ......

15 K 784 784453621 Malby stropů směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s 
penetrací místnost v do 3,8 m m2 98,600 ........ . ........... ......

16 K 784 784453651 Malby stěn směsí PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s 
penetrací místnost v do 3,8 m2 352,000 ........ .............. ......

17 K 784 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 119,000 ........ . ........... ......
Celkem 102 388.78


